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Né bazé té autorizimeve t& dhéna me nenin 64.2 (€ Ligjit nr. 03/L-072 pér Zgjedhjet €
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Rregullén Zgjedhore nr. 04/2013, Votimi i
Personave me Nevoja dhe Rrethana t€ Veganta, si dhe Rregullén Zgjedhore
Nr.10/2013, Raundi i Dyté i Zgjedhjeve pér Kryetar € Komunave, Komisioni Qendror
i Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur mé 05.11.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Zgiatjen e Afatit pér Regjistrimin e Votueseve me Nevoja dhe Rrethana té
Vecanta pér Zgjedhjet Lokale 2021, té Raundit t&é Dvté pér Kryetar Komune

L. Miratohet zgjatja e afatit pér regjistrimin e votueseve me nevoja dhe rrethana té
veganta, pér zgjedhjet lokale 2021, t& raundit t& dyté pér Kryetar Komune.

1. Afati pér regjistrimin e votueseve me nevoja dhe rrethana t& veganta zgjatet deri
mé datén 09.11.2021.

[Il.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s€ per zbatimin e kétij vendimi.

[II. Ky vendim hyn né fuqi diténe nénshkrimit.
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